
oznaczenie sprawy RZP/03/OZŻW/2022 

str. 1 

 
SKARB PAŃSTWA - 

ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA 
ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

ul. Ostroroga 35, 01-163 WARSZAWA 
 

tel.: 261-853-060; e-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl 
https://ozzw.wp.mil.pl 

Egz. pojedynczy 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2022r. 

Do wszystkich 

Dotyczy:   informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, oznaczenie sprawy RZP/03/OZŻW/2022 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021, 

poz. 1129 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający – Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym, wariant II, oznaczonym nr RZP/03/OZŻW/2022, usługa konserwacji i 

przeglądu technicznego sprzętu gastronomicznego i chłodniczego ŻW II (2022). 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

- w części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 zadanie nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8  

 5SERVICE SP. Z O.O. 

 adres: ul. Pogodna 66 05-077 WARSZAWA 

Uzasadnienie: 

  

oferta złożona przez Wykonawcę uzyskała najkorzystniejszy bilans wg kryteriów oceny 

ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.  

Zamawiający informuje o złożonych ofertach w postępowaniu oraz uzyskanych punktach  

w toku badania i oceny ofert. Streszczenie przedstawiono w załączniku nr 1. 

 

Załącznik 1 na 1 str. – Zestawienie i punktacja złożonych ofert 

Sporządzający: 

Katarzyna AKONOM (261-853-247) 
2022-04-27 
SZP 241 kat. B-5 

Zatwierdzający: 

Szef Oddziału Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

płk Jarosław NĘCKA 



oznaczenie sprawy RZP/03/OZŻW/2022 

str. 1 

 

Załącznik nr 1 
ZESTAWIENIE I PUNKTACJA ZŁOŻONYCH OFERT 

 
 

 
 
 

OFERTA FIRMY 

ELEKTROMECHANIKA, KONSERWACJA I 
NAPRAWA URZĄDZEŃ 
GASTRONOMICZNYCH ADAM SZUBA 
ul. Dąbrowskiego 16 
05-850  OŻARÓW MAZOWIECKI 

5SERVICE SP. Z O.O. 
ul. Pogodna 66 
05-077  WARSZAWA 

ANDRZEJ RAŹNIAK HANDEL-USŁUGI  
ul.  Akacjowa 17 
18-230 CIECHANOWIEC 

 K1 – Cena / ŁĄCZNIE OFERTA 1 OFERTA 2 OFERTA 3 

zadanie 1   25,00 100,00 31,17 

zadanie 2   25,00 100,00 31,76 

zadanie 3  0,00 100,00 0,00 

zadanie 4  0,00 100,00 0,00 

zadanie 5  96,00 100,00 0,00 

zadanie 6  96,00 100,00 0,00 

zadanie 7  76,36 100,00 0,00 

zadanie 8  90,00 100,00 0,00 


